Rogerus Zatton, ob. 6 kal. Dec. 1418.

Ricardus Bromesgrave, ob. 10 Maij 1435.

Johannes Wykewan, ob, 1460.

Ricardus Penbrok, ob. 7 March 1467.

Ricardus Haukysbury, ob. 6 kal. Aprilis 1477 (ante p. 61).

Willmus Upton, ob. 21 July 1483.

Johannes Norton, ob. 2 July 1491.

Thomas Newbold, ob. 6 Dec. 1513.

Clemens Tichefeld, resigned (ante p. 77).

Philip Hawford, created 1539, and resigned the Abbey 17 November

1539 (ante p. 79).

No. LXIII. Qucedam spectantia ad consuetudines monasterij

Eveskameij.

[EvEsn. CH. fo. 178.]

Abbas de novo creatus, si extra monasterium confectus,^) cum

redierit, cum festiva pcessione suscipiatur. Ipso vero a Priore instal-

lato, in omni loco est singulari reverencia honorandus. Cui omnes

oinnib} licitis reverentur obediantur. Transeunte eo p claustrum

vel ubicunque p officinas regulares, preterquam in dormitorio, sin-

guli stando inclinent ad eum quousque ptranseat. Et quandocunque
necesse fuerit, quocunque Abbas ambulat, preterquam in dormitorio,

capellanus deferat lanternam accensam coram eo. Nullus tamen eo

(!) If the newly elected Abbot is consecrated out of the monastery, he shall, when

he returns, be received with a festive procession. When he is installed by the

Prior, he is everywhere to be honoured with particular reverence, and all must

obey him in all lawful things. As he passes through the cloister, or through any of

the regular offices, except the dormitory, all shall stand up, and bow to him, while

he passes. When it is necessary, a chaplain shall carry a lighted lanthorn before

him wherever he walks, except in the dormitory. No one may walk abreast of him,
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collecraliter incedat, nisi ad missam. Ubicunque sederit, nullus

juxta eum sedere presumat, nisi ipse jusserit. Jussus vero sedere,

devote se reclinat, et sic humiliter juxta eum sedeat. Et notandum

est, quod stallum Abbatis, seu sedile, ubi fuerit sessurus, semper
ornatur quarello, sive sit revestatus, sive non. Quicunque etiam

ei manu ullum dederit, vel de manu eius aeceperit, osculetur

manum eius. Quocunque vero sit, ibi debet ordo et disciplina.

Quapropter in quocunque loco fuerit sive in claustro, sive extra

claustrum, et reprehendet aliquem fratrem inordinate agentem, sive

loquentem, mox ille coram eo veniam petierit humiliter, sicut in

capitulo, et tandem stet ante ilium, donee ilium jubeat sedere. Ab-

bas tamen pvidere debet, ne hoc faciat coram secularib} homing.
In primo quidem capitulo Abbas sedet, omnes, qui intra monaste-